
COMUNE DI MARIGLIANO 
(Provincia di Napoli) 

 
 

DETERMINAZIONE SETTORE POLIZIA MUNICIPALE 
 
 

REGISTRO GENERALE N. __1670__ DEL _27/11/2013_________ 
 

REGISTRO SETTORE N. 109 DEL 03/11/2013  
 
 

 
 
 
 
 

Oggetto:Liquidazione ditta Maggioli fatture n. 9236 e 9237 del 14.12.2011 per Canone 
              Abbonamento III° anno - “Vigilare sulla strada” e “Banca dati on-line Patenti Straniere”. 

 (X) LIQUIDAZIONE    (  ) IMPEGNO DI SPESA 
 
Riferimenti Contabili 
 
Determina di Impegno spesa n.______ del ______ 
 
Numero di impegno: 
 

Riferimenti Contabili: 
Come da Foglio allegato del Responsabile del settore 
Finanziario 

Riferimenti normativi: 
Art. 184 del T.U.E.L.  267/2000 
 
 

Riferimenti Normativi 
Articolo 151 comma 4 del T.U.E.L. 267/2000 
Articolo 183 del T.U.E.L. 267/2000 

Allegati n.  Allegati n. 
 
 

 
 

 (  ) DETERMINAZIONE PRIVA DI IMPEGNO 
 
 
 
 
 
 

Si attesta  che la presente determinazione non comporta alcun impegno di spesa 
 
        Il Responsabile del Settore  f.f.  
             Ten. Monda Saverio 

 
 
 
 

Responsabile del Procedimento, ex lg n. 241/1990 

 
 
 
 

La presente determinazione è pubblicata all’albo Pretorio Comunale per giorni 15 consecutivi  dal _27/11/2013 
        Il Messo Comunale 

 
                                                                       Il Responsabile del Settore P.M. f. f. 
                                                                                       Ten. Monda Saverio  
 
 
 
 
 
 
 
 



IL RESPONSABILE DEL SETTORE POLIZIA MUNICIPALE  F.F. 
 

Premesso che: 
 

• che con determina n. 153 del 20.11.2009 veniva stipulato contratto triennale ed 
approvato il preventivo della ditta Maggioli per il canone accesso banca dati a mezzo 
internet “Vigilare sulla strada” e “patenti straniere”; 

 
• che il Comando utilizza detto servizio mediante le password di accesso comunicate 

dalla ditta Maggioli per effettuare i relativi controlli; 
 

Considerato indispensabile provvedere anche per il 2012 al pagamento del terzo 
anno del contratto triennale che ammonta ad € 314,60 per il servizio “vigilare sulla 
strada” e ad € 169,40 per il servizio “patentistraniere.it”; 

Visto: 
• le fatture n. 9236 e 9237 del 14.12.2011 della ditta Maggioli ammontanti a 

complessivi  € 484,00 Iva inclusa; 
 
• il CIG n. ZCE0375A5A inerente dette forniture; 

 
• la dichiarazione sostitutiva per documento unico di regolarità contributiva; 

 
• la  comunicazione  di  attivazione  di  conto  dedicato  ad  appalti / commesse  

pubbliche ai sensi dell’art. 3, comma 7 della legge n. 136/2010; 
 

• lo Statuto del Comune; 
 

• il vigente regolamento di contabilità del Comune; 
 

• il T.U. approvato con D. lgs 267/2000. 
  

DETERMINA 
 

Di liquidare alla ditta Maggioli da Sant’Arcangelo di Romagna la somma di euro 484,00 
relativo al 3° anno di abbonamento del servizio  “Vigilare sulla strada” e “Patenti straniere”  a 
saldo delle fatture n. 9236 e 9237 del 14/12/2011, a mezzo bonifico bancario IBAN 
Itxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx; 
Dare atto che la somma di 484,00 occorrente per il canone di abbonamento risulta già 
impegnata sul Cap. 519, art. 20, impegno 2245/2007; 
 
            Il Responsabile del Settore P.M. f.f. 
                                                                                 Ten. Monda Saverio 


